
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 03/01/2011 

 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ. 1 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Θέμα: «Εξουσιοδότηση υπογραφών σε υπηρεσιακούς παράγοντες» 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 1 

Ο Δήμαρχος Δέλτα 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 του Δ.Κ.Κ. 

2. Το γεγονός ότι ο Δήμος Δέλτα αποτελείται από τρεις (3) Δημοτικές Ενότητες. 

3. Την καλύτερη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου καθώς και την εξυπηρέτηση των 

δημοτών και κατοίκων του Δήμου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Εξουσιοδοτεί τους υπαλλήλους του Δήμου Δέλτα: 

1. Δαλκίδη Κυριάκο του Ιωάννη, Κλάδου ΔΕ Μηχανοτεχνιτών, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων καθώς και των θεωρήσεων του γνησίου της 

υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που αφορούν την Δημοτική Ενότητα 

Εχεδώρου. 

2. Σαρμπίνη Σμαραγδή του Προδρόμου, Κλάδου ΠΕ Διοικητικών, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων καθώς και των θεωρήσεων του γνησίου της 

υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που αφορούν την Δημοτική Ενότητα 

Χαλάστρας. 

3. Γαβριηλίδου Ειρήνη του Γεωργίου, Κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων καθώς και των θεωρήσεων του γνησίου της 

υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που αφορούν την Δημοτική Ενότητα 

Αξιού. 

Β. Η παρούσα ισχύει μέχρι εκδόσεως νεώτερης όμοιας. 

Γ. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους παραπάνω οριζόμενους καθώς και να δημοσιευθεί 

στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Γιουτίκας Νικόλαος 

 

 


